www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Console girevole e terminale forato SVTch
SVTsk
Martinetto a vite - Montaggio con terminale forato
I montaggi con terminali forati sono
molto utilizzati per evitare i carichi
radiali sulla vite. Sotto il carter viene

B
ØD
L
G
F
E
ØA
A D
B
E
F
C
G
Console girevole
SVT5-SK SVT5 50,0 10 8 45,0 30,0 060 070
SVT15-SK SVT15 67,5 15 15 60,0 37,5 110 135
SVT20-SK SVT20 90,0 25 20 77,5 50,0 135 165
SVT30-SK SVT30 90,0 25 20 77,5 50 135 165
SVT5-SK 150 144 10 6 M8 134 45,2 240,40 F
SVT15-SK 150 140 15 9 M8 125 48,2 308,27 F
SVT20-SK 260 250 25 13 M10 225 60,2 434,65 F
SVT30-SK 190 180 25 13 M12 155 60,2 434,65 F
Codice Prezzo Unit.H P J K L M N
Codice
Per
martinetto A B C D E F G
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+
Sc. Prezzo Su richiesta
Per Prezzo
Codice martinetto ØA B ØD L E F G Unit.
SVT5-CH SVT5 15 15 30 50 20 30 10 68,80 F
SVT15-CH SVT15 15 15 35 50 25 35 20 72,44 F
SVT20-CH SVT20 15 23 40 65 30 46 20 77,91 F
SVT30-CH SVT30 15 23 40 65 30 46 20 77,91 F
Altri prodotti...
SER
Accessori per porte,
Fermaporte a